

세출예산사업명세서

2022년도 본예산 일반회계 생활폐기물과

부서: 생활폐기물과
 정책: 행정운영경비(생활폐기물과)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
생활폐기물과	5,086,233	5,357,709	△271,476
국	501,000		
도	8,000		
시	4,577,233		
행정운영경비(생활폐기물과)	65,325	63,484	1,841
기본경비	28,310	28,393	△83
기본경비	28,310	28,393	△83
201 일반운영비	11,990	11,993	△3
01 사무관리비	11,134	11,134	0
○일반수용비	3,070		
- 기본 사무용품비 30,000*27명	810		
- 업무추진 도서구입비 20,000*5권	100		
- 소모성 물품구입비 70,000*12월	840		
- 소규모 수선비 60,000*12월	720		
- 신문구독료 10,000*5부*12월	600		
○급량비	8,064		
- 기본업무추진 8,000*12명*7일*12월	8,064		
02 공공운영비	856	859	△3
○공공요금 및 제세	856		
- 위성통신료 15,000*4개소*12월	720		
- 우편요금(등기) 2,480*8건*4회	80		
- 우편요금(일반) 400*10건*4회	16		
- 우편요금(등기소포) 5,000*1건*8회	40		
202 여비	9,240	9,320	△80
01 국내여비	9,240	9,320	△80
○기본업무추진 20,000*11명*3.5일*12월	9,240		
203 업무추진비	5,880	5,880	0
02 정원가산업무추진비	1,080	1,080	0
○정원가산업무추진비 40,000*27명	1,080		
04 부서운영업무추진비	4,800	4,800	0
○부서운영업무추진비 400,000*12월	4,800		
204 직무수행경비	1,200	1,200	0
01 직책급업무수행경비	1,200	1,200	0
○과장 100,000*12월	1,200		
인력운영비	37,015	35,091	1,924
인력운영비	37,015	35,091	1,924
101 인건비	37,015	35,091	1,924
04 기간제근로자등보수	37,015	35,091	1,924
○시설관리 및 청소분야, 식당운영 37,015,000*1명	37,015		

부서: 생활폐기물과
 정책: 생활폐기물 처리시설 운영
 단위: 생활폐기물 처리시설 설치 및 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
생활폐기물 처리시설 운영	5,020,908	5,294,225	△273,317
국	501,000		
도	8,000		
시	4,511,908		
생활폐기물 처리시설 설치 및 관리	4,006,670	4,339,682	△333,012
국	488,000		
도	8,000		
시	3,510,670		
생활폐기물 처리시설 유지·관리	363,676	356,842	6,834
도	8,000		
시	355,676		
201 일반운영비	90,726	92,112	△1,386
01 사무관리비	71,626	73,012	△1,386
○소방안전관리자 의무 교육비 200,000*2명	400		
○표준품셈 구입 70,000*3종	210		
○물가종합정보지 구입 27,000*2종*4회	216		
○환경관련 전문서적 구입 30,000*2종*2회	120		
○당직용 침구류 구입 30,000*2종*2회	120		
○당직실 침구 세탁 5,000*4종*2회*12월	480		
○냉온정수기 임차료 40,000*5대*12월	2,400		
○공기청정기 임차료 50,000*2대*12월	1,200		
○화장실 비데 임차료 30,000*7대*12월	2,520		
○운영수당	57,960		
- 숙직수당 60,000*2명*365일	43,800		
- 일직수당 60,000*2명*118일	14,160		
○피복비	6,000		
- 작업복(하복) 65,000*12명*2벌	1,560		
- 작업복(동복) 65,000*12명*2벌	1,560		
- 작업화(안전화) 60,000*12명*2켢레	1,440		
- 위생복 40,000*3명*2벌	240		
- 방한복 100,000*12명*1벌	1,200		
02 공공운영비	19,100	19,100	0
○시설장비유지비	8,300		
- 세차장 및 세륜장 유지관리	8,300		
· 세차장 배관 준설 2,200,000*2대	4,400		
· 고압펌프 수리비 500,000*2대	1,000		
· 세척수 배관 수리비 500,000*2회	1,000		
· 세차장 건물 유지비 1,000,000*1식	1,000		
· 수중펌프 수리 450,000*2회	900		
○청소용역 900,000*12월	10,800		
202 여비	5,400	3,180	2,220
01 국내여비	5,400	3,180	2,220

부서: 생활폐기물과
 정책: 생활폐기물 처리시설 운영
 단위: 생활폐기물 처리시설 설치 및 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○생활폐기물 기본 업무 추진 20,000*2명*5.5일*12월	2,640		
○생활폐기물 반입 신고 현장 점검(공무직) 20,000*2명*5일*12월	2,400		
○소방안전관리자 교육여비 90,000*4일*1명*1회	360		
203 업무추진비	1,000	1,000	0
03 시책추진업무추진비	1,000	1,000	0
○시책추진업무추진비 1,000,000	1,000		
206 재료비	30,550	30,550	0
01 재료비	30,550	30,550	0
○매립시설 진입도로 유지관리용 자재 구입비 30,000,000	30,000		
○세차기 노즐, 호스 등 소모품 구입 550,000	550		
308 자치단체등이전	110,000	150,000	△40,000
12 기타부담금	110,000	150,000	△40,000
○폐기물처분부담금 납부 110,000,000	110,000		
401 시설비및부대비	123,000	80,000	43,000
	도 8,000		
	시 115,000		
01 시설비	123,000	80,000	43,000
○생활폐기물 처리시설 유지관리(A=188천㎡) 80,000,000	80,000		
○생활폐기물 처리시설 정기검사 23,000,000	23,000		
○생활폐기물 매립시설 정기안전점검용역 20,000,000	20,000		
	도 8,000		
	시 12,000		
405 자산취득비	3,000	0	3,000
01 자산및물품취득비	3,000	0	3,000
○구내식당 냉난방기 구입 3,000,000*1대	3,000		
생활폐기물처리시설조성공사	1,619,527	2,092,322	△472,795
	국 400,000		
	시 1,219,527		
401 시설비및부대비	1,619,527	2,092,322	△472,795
	국 400,000		
	시 1,219,527		
01 시설비	1,613,000	2,083,520	△470,520
○생활폐기물 처리시설 조성공사 1,333,000,000*1식	1,333,000		
	국 400,000		
	시 933,000		
○생활폐기물 매립장 일일 매립 및 복토 280,000,000	280,000		

부서: 생활폐기물과
 정책: 생활폐기물 처리시설 운영
 단위: 생활폐기물 처리시설 설치 및 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
03 시설부대비	6,527	8,802	△2,275
○생활폐기물 처리시설 조성공사 부대비 1,333,000,000*0.36%	4,799		
○매립시설 일일 매립(다짐) 및 복토 부대비 1,728,000	1,728		
음식물자원화시설 운영	1,372,929	1,169,930	202,999
	국 88,000 시 1,284,929		
201 일반운영비	414,408	373,015	41,393
01 사무관리비	46,530	46,230	300
○일반수용비	26,730		
－ 퇴비 성분검사 수수료 1,000,000*4회	4,000		
－ 산업용로봇 및 컨베이어 안전검사 300,000*1회	300		
－ 퇴비 생산물 책임보험 가입비 1,200,000*1회	1,200		
－ 음식물류 폐기물 처리시설 정기검사 수수료 3,000,000*1회	3,000		
－ 자원화시설 약취검사(상하반기) 수수료 4,500,000*2회	9,000		
－ 유량계 교정검사 수수료 1,200,000*4대	4,800		
－ 전기제어실 PLC위탁교육비 500,000*2명	1,000		
－ 산업안전보건교육 위탁교육비 150,000*1회	150		
－ 자원화 정비용 장갑(일반) 구입 2,000*40묶음	80		
－ 자원화 정비용 장갑(반코팅) 구입 2,500*40묶음	100		
－ 자원화 정비용 장갑(완전코팅) 구입 10,000*40묶음	400		
－ 전기시설물 정비용 장갑구입 30,000*20묶음	600		
－ 자원화시설 중장비 위탁 교육비(휠로더, 스 키드로더) 900,000*2종	1,800		
－ 자원화시설 소방안전관리자 교육비 300,000*1회	300		
○임차료	19,800		
－ 음폐수 슬러지 준설(흡입준설장비) 임차료 2,200,000*1대*4회	8,800		
－ 음식물 부산물퇴비 이송 굴삭기 임차료 550,000*2대*4회	4,400		
－ 음식물 부산물 퇴비 이송 덤프 임차료 550,000*3대*4회	6,600		
02 공공운영비	367,878	326,785	41,093
○시설장비유지비	85,758		
－ 음식물 파쇄 선별기 커터날 교체 700,000*5개	3,500		

부서: 생활폐기물과
 정책: 생활폐기물 처리시설 운영
 단위: 생활폐기물 처리시설 설치 및 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
－ 음식물 선별파쇄기 유지보수 1,500,000*2회	3,000		
－ 음식물이송 유압펌프 작동유 교체 60,000*5통*12회	3,600		
－ 교반기 에스컬레이터 날 구입교체 1,500,000*2회	3,000		
－ 포장실 전동기 및 감속기 정비 2,000,000*5대*2회*20%	4,000		
－ 음식물자원화설비 모터 및 감속기 정비 2,000,000*7대*2회*20%	5,600		
－ 음식물자원화시설 송풍기 정비 1,000,000*7대*50%	3,500		
－ 음식물이송 스크류 컨베어 정비 1,000,000*12대*50%	6,000		
－ 발효실, 후숙실 교반기 제어용 PLC카드 교 체 1,500,000*2대*50%	1,500		
－ 발효실, 후숙실 교반기 센서 교체 100,000*10개*50%	500		
－ 현장 컨트롤 판넬 정비 100,000*20개*50%	1,000		
－ 전동셔터 정비 1,000,000*5개소*50%	2,500		
－ 스피드 도어 정비 1,500,000*7개소*50%	5,250		
－ 음식물자원화시설 공기압축기 정비 2,500,000*4대*50%	5,000		
－ 음식물자원화시설 소방시설물 정비 1,500,000*1식	1,500		
－ 음식물자원화 중장비 3종 오일 및 소모품 교환 1,500,000*3대*2회	9,000		
－ 암롤차량 오일 및 소모품 교환 2,000,000*1식	2,000		
－ 휠로더 연료비 1,388.11*30L*309일	12,868		
－ 지게차 연료비 1,388.11*7L*309일	3,003		
－ 스키드로더 연료비 1,388.11*16L*309일	6,863		
－ 암롤차량 연료비 1,388.11*6L*309일	2,574		
○공공요금 및 체세	264,960		
－ 자원화시설 전기요금(자원화시설, 악취저감 시설) 22,000,000*12월	264,000		
－ 환경개선 부담금(화물차량외 3종) 80,000*4대	320		
－ 중장비 정기 검사 수수료 80,000*4대*2회	640		
○소방정기점검 및 위락관리대행 수수료 440,000*12월	5,280		
○전기안전관리 대행수수료(자원화시설, 악취저 감시설) 990,000*12월	11,880		
202 예비	5,800	5,800	0
01 국내예비	5,800	5,800	0
○PLC교육예비 400,000*2명	800		
○중장비 교육 예비 20,000*30일*2명	1,200		

부서: 생활폐기물과
 정책: 생활폐기물 처리시설 운영
 단위: 생활폐기물 처리시설 설치 및 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○산업안전보건교육 200,000*1명 ○음식물쓰레기 자원화시설 현장견학 200,000*5명*2회 ○퇴비성분검사 100,000*1명*12회 ○소방안전관리자 교육여비 400,000*1명	200 2,000 1,200 400		
206 재료비	323,721	283,115	40,606
01 재료비 ○전기시설물 유지관리용 자재 구입 - 인버터 3종 구입 7,000,000*1회 - 전기설비 보수용 자재 350,000*6회 ○전기, 기계시설물 정비용 공구 구입 100,000*15종 ○기계시설물 유지 보수용 소모품 구입 50,000*30종*3회 ○목재펠릿 및 미강 구입 300,000*2.5톤*309일 ○톱밥 구입 250,000*80톤 ○퇴비 포장용 포대 제작 구입 300*100,000포 ○퇴비 포장용 랩 구입 2종 100,000*60롤 ○퇴비 보관용 방수포 및 차광망 등 3종 구입 3,000,000*3회 ○요소비료 9,500*2포*309일 ○폐수 이송용 수중펌프 구입 600,000*10대	323,721 9,100 7,000 2,100 1,500 4,500 231,750 20,000 30,000 6,000 9,000 5,871 6,000	283,115	40,606
401 시설비및부대비	629,000 국 88,000 시 541,000	508,000	121,000
01 시설비 ○전처리실,톱밥실 지붕 보수 20,000,000 ○음식물자원화시설 송풍기교체 220,000,000*1식 ○발효, 후숙실 성능개선 공사 50,000,000*1식 ○3상 유분분리기 유지보수 - 원심분리기 15,000,000*1대 - 고액분리기 15,000,000*1대 ○음식물투입호퍼 배출스크류 교체 30,000,000*1식 ○음식물 선별파쇄기 교체 150,000,000*1식 ○선별파쇄기 협잡물이송 스크류 교체 30,000,000*1식 ○음식물저장호퍼 폐수이송 펌프 교체 4,500,000*2대 ○포장실 로봇 및 컨트롤시스템 정비 8,000,000*1식 ○휠로다 외 3종 타이어 교체 9,000,000*1식	629,000 20,000 220,000 88,000 132,000 50,000 30,000 15,000 15,000 30,000 150,000 30,000 9,000 8,000 9,000	508,000	121,000

부서: 생활폐기물과
 정책: 생활폐기물 처리시설 운영
 단위: 생활폐기물 처리시설 설치 및 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○휠로다 외 3종 정비 2,000,000*4대	8,000		
○음식물 이송스크류 1호기 스크류 교체 20,000,000	20,000		
○음식물자원화시설 발효실, 후숙실 교반기 정 비 15,000,000	15,000		
○음식물자원화시설 활성화 교체 30,000,000	30,000		
수처리시설 운영	387,775	443,155	△55,380
201 일반운영비	200,690	233,690	△33,000
01 사무관리비	28,190	28,190	0
○일반수용비	23,240		
- 수처리시설 운영용 소화기구입 35,000*10개	350		
- 매립장 침출수 방류수 수질검사 수수료 350,000*1건*12회	4,200		
- 매립장 침출수 관정 수질검사 수수료 230,000*3건*4회	2,760		
- 수처리 및 기계정비용 장갑(완전코팅) 구입 10,000*40묶음*4회	1,600		
- 근무자용 작업복 65,000*6명*2회	780		
- 근무자용 작업화 60,000*6명*2회	720		
- 근무자용 장화 10,000*6명*12월	720		
- 근무자용 우의 35,000*6명*1회	210		
- 전기시설물 정비용 장갑 구입 30,000*30묶음	900		
- 침출수 슬러지 준설 장비 임차료 2,200,000*5회	11,000		
○유량계 교정검사 수수료 1,200,000*4대	4,800		
○전기안전관리자 협회비 150,000*1회	150		
02 공공운영비	172,500	205,500	△33,000
○공공요금 및 제세	140,400		
- 수처리시설 전기요금 11,500,000*12월	138,000		
- 악취모니터링 통신요금 200,000*12월	2,400		
○침출수처리시설, 유량조정조 펌프 수리 500,000*10대*1/2	2,500		
○침출수처리시설 송풍기 수리 800,000*4대	3,200		
○침출수처리시설 전등 정비 50,000*30개	1,500		
○침출수처리시설 판넬 수리 100,000*20면	2,000		
○침출수처리시설 자동제어설비 정비 1,500,000*2회	3,000		
○침출수처리시설 전기안전 관리대행 수수료 450,000*12월	5,400		
○침출수처리시설 운영용 센서 정비 500,000*4종*2회	4,000		
○침출수처리시설 유량계 유지관리 2,500,000*8대*30%	6,000		

부서: 생활폐기물과
 정책: 생활폐기물 처리시설 운영
 단위: 생활폐기물 처리시설 설치 및 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○실험기자재 유지관리 2,500,000*6종*30%	4,500		
202 여비	3,180	2,460	720
01 국내여비	3,180	2,460	720
○매립장 침출수 및 지하수 수질검사 65,000*1명*12월	780		
○침출수처리시설 운영 관련 비교견학 70,000*3명*2일*4회	1,680		
○침출수처리시설 업무 추진(공무직) 20,000*1명*3일*12월	720		
206 재료비	90,320	90,920	△600
01 재료비	90,320	90,920	△600
○기계시설 정비용 각종 소모품 구입 50,000*20종	1,000		
○기계작업 공구 구입 100,000*12종	1,200		
○침출수 이송용 수중펌프(220V 수동) 구입 500,000*8대	4,000		
○음폐수 이송용 수중펌프(380V) 구입 800,000*8대	6,400		
○폭기조 정비용 산기관 구입 30,000*200개	6,000		
○침출수처리시설 정비용 전기공구 구입 30,000*10종*2회	600		
○침출수처리시설 정비용 전기 자재 구입 50,000*20종*3회	3,000		
○침출수처리시설 자동제어 PLC자재구입 500,000*4종	2,000		
○침출수처리시설 소포제 구입 6,800*1,400kg	9,520		
○침출수 수질검사용 시약 구입	11,000		
- COD 측정용팩 3,000*4개*250일	3,000		
- NH3-N 측정용팩 200*20ml*250일	1,000		
- N03-N 측정용팩 1,600*4개*250일	1,600		
- 총질소 측정용팩 6,000*4개*150일	3,600		
- 총인 측정용팩 3,000*4개*150일	1,800		
○탈수기 고분자 응집제 구입 3,300*12,000kg	39,600		
○탈수용 액상소석회 구입 60*100,000kg	6,000		
207 연구개발비	2,785	2,785	0
03 시험연구비	2,785	2,785	0
○실험실 시험기자재 구입	2,785		
- 갈색메디아병 11,000*60개	660		
- 멸균채수병(2ℓ) 4,000*60개	240		
- 멸균채수병(4ℓ) 6,000*30개	180		
- 채수병(프라스틱4ℓ) 3,000*30개	90		
- CF/C여지 99,000*5개	495		
- PH페이퍼 16,000*10개	160		
- 니트릴 장갑 20,000*30팩	600		

부서: 생활폐기물과
 정책: 생활폐기물 처리시설 운영
 단위: 생활폐기물 처리시설 설치 및 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	- 클린페이퍼 3,000*120팩	360		
	401 시설비및부대비	86,800	112,800	△26,000
	01 시설비	86,800	112,800	△26,000
	○침출수처리시설 유지관리(유량조, 탈수동, 수처리) 3,000,000*3개소	9,000		
	○침출수처리시설 DO, pH,ORP 센서 정비 1,500,000*3개*1회*2개소	9,000		
	○침출수처리시설 MLSS 센서 교체 6,000,000*1회*1개소	6,000		
	○침출수처리시설 CCTV 유지보수 300,000*16대	4,800		
	○침출수처리시설 1차 폭기조 산기관 교체 18,000,000*1개소	18,000		
	○침출수처리시설 2차 폭기조 산기관 교체 20,000,000*1개소	20,000		
	○수처리동 수중펌프 제어케이블 정비 20,000,000*1식	20,000		
	405 자산취득비	4,000	500	3,500
	01 자산및물품취득비	4,000	500	3,500
	○SS측정용 진공펌프 구입 4,000,000*1대	4,000		
	약취저감시설 운영	203,390	213,840	△10,450
	201 일반운영비	33,690	33,690	0
	01 사무관리비	18,690	18,690	0
	○약액세정 탈취시설 정비용 안전장비 소모품 구입	3,690		
	- 화학용 보호의 구입 30,000*6벌*3회	540		
	- 화학용 보호 장화구입 25,000*6켤레*3회	450		
	- 화학용 안면 보호장비 구입(방독마스크, 필 터, 보안경 등) 50,000*3종*3회*6명	2,700		
	○탈취시설 약취검사 수수료 3,000,000*5회	15,000		
	02 공공운영비	15,000	15,000	0
	○약액세정 탈취시설 센서 정비 500,000*7대*3회	10,500		
	○약액세정 전기설비 정비 1,500,000*3개소	4,500		
	206 재료비	129,500	148,200	△18,700
	01 재료비	129,500	148,200	△18,700
	○ 약액세정 탈취시설 약품구입	69,500		
	- 차아염소산나트륨(3개소) 300*40,000kg	12,000		
	- 가성소다(3개소) 250*200,000kg	50,000		
	- 황산(1개소) 250*30,000kg	7,500		
	○약취포집기 소모품(황화수소 센서봉 외 3종) 구입 1,200,000*4종*3회	14,400		
	○화학사고 방재약품 및 장비(모래 외 3종)구입 300,000*4종*3개소	3,600		
	○약품 공급용 정량펌프 구입 1,500,000*8대	12,000		

부서: 생활폐기물과
 정책: 생활폐기물 처리시설 운영
 단위: 생활폐기물 처리시설 설치 및 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○약취저감제 구입 30,000,000*1식	30,000		
	401 시설비및부대비	40,200	31,950	8,250
	01 시설비	40,200	31,950	8,250
	○약액세정 탈취설비 유량계 설치 2,500,000*3대	7,500		
	○음식물자원화 약액세정 탈취설비 세척 정비 2,500,000*2회	5,000		
	○유량조정조 약액세정 탈취설비 세척정비 3,000,000*2회	6,000		
	○침출수처리시설 약액세정 탈취설비 세척정비 2,000,000*2회	4,000		
	○침출수처리시설 약액세정 탈취설비 정비	5,700		
	- 순환펌프 정비 2,500,000*4대*30%	3,000		
	- 약품펌프 정비 1,500,000*6대*30%	2,700		
	○유량조정조 약액세정 탈취설비 정비	8,700		
	- 순환펌프 정비 2,500,000*8대*30%	6,000		
	- 약품펌프 정비 1,500,000*6대*30%	2,700		
	○음식물자원화 약액세정 정비	3,300		
	- 순환펌프 정비 2,500,000*2대*30%	1,500		
	- 약품펌프 정비 1,500,000*4대*30%	1,800		
	기타 시설 및 장비 관리	59,373	63,593	△4,220
	201 일반운영비	26,373	30,593	△4,220
	01 사무관리비	7,739	7,739	0
	○일반수용비	7,739		
	- 정화조 청소 수수료 30,000*3개소*2회	180		
	- 물탱크 청소 수수료 200,000*3개소	600		
	- 화재 대비 소화기 충전약 구입비 25,000*5대	125		
	- 화재 대비 소화기 구입 40,000*5대	200		
	- 계근용 롤페이퍼 구입비 125,000*4상자	500		
	- 계근대 프린터 카트리지 구입비 50,000*10개	500		
	- 화장실 화장지(두루마리) 구입비 18,900*5박스*12월	1,134		
	- 화장실 비치용 핸드타올 구입비 40,000*2상자*12월	960		
	- 작업복 세탁용 세제류 구입비 30,000*12월	360		
	- 화장실 비치품 구입비 5,000*3종*12월	180		
	- 카드가맹점 수수료 100,000,000*3%	3,000		
	02 공공운영비	18,634	22,854	△4,220
	○공공요금 및 체세	3,955		
	- 상하수도요금 300,000*12월	3,600		
	- 자동차세 75,000*1대	75		

부서: 생활폐기물과
 정책: 생활폐기물 처리시설 운영
 단위: 생활폐기물 처리시설 설치 및 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 환경개선부담금(자동차분) 100,000*1대*2회 200 - 자동차검사 수수료 80,000*1대 80 ○시설장비유지비 8,600 <ul style="list-style-type: none"> - 계근대 차단기 수리,교체 300,000*2조*4회 2,400 - 계근대 계량기 유지관리비 3,000,000 3,000 - 무인계량시스템 카드리더기 및 인터페이스 카드 수리비 800,000 800 - 감시카메라 및 프로그램 유지비 100,000*7개소*2회 1,400 - 세차장 유지관리 1,000,000 1,000 ○사무실 관용차량 유지관리 5,110 <ul style="list-style-type: none"> - 화물차 유류비 1,350*2,600ℓ 3,510 - 화물차 수리비 500,000*2회*1대 1,000 - 화물차 타이어 교환 100,000*6개*1대 600 ○폐기물처리시설 관리용 예취기 유류비 1,300*745ℓ 969 			
206 재료비	33,000	33,000	0
01 재료비	33,000	33,000	0
<ul style="list-style-type: none"> ○생활폐기물처리시설 방역약품 구입비 55,000*2회*25일*12월 33,000 	33,000		
재활용품 처리시설 운영 및 관리	1,014,238	954,543	59,695
	국 13,000		
	시 1,001,238		
재활용품 선별시설 운영 및 유해생활폐기물 처리	1,014,238	951,463	62,775
	국 13,000		
	시 1,001,238		
101 인건비	26,000	0	26,000
	국 13,000		
	시 13,000		
04 기간제근로자등보수	26,000	0	26,000
<ul style="list-style-type: none"> ○재활용품 품질개선 지원사업 26,000,000 26,000 	26,000		
	국 13,000		
	시 13,000		
201 일반운영비	168,600	127,100	41,500
01 사무관리비	153,600	123,600	30,000
<ul style="list-style-type: none"> ○폐필름류 포장재 비닐 운반 처리 용역비 150,000*1,000톤 150,000 ○비유가성 재활용품 및 유해 생활폐기물 반출 차량 임차료 폐건전지 300,000*4회 1,200 ○비유가성 재활용품 및 유해 생활폐기물 반출 차량 임차료 폐형광등 400,000*6회 2,400 			
02 공공운영비	15,000	3,500	11,500
<ul style="list-style-type: none"> ○재활용품 선별시설 기계설비 유지관리 5,000,000*1식 5,000 	5,000		

부서: 생활폐기물과
 정책: 생활폐기물 처리시설 운영
 단위: 재활용품 처리시설 운영 및 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○재활용품 선별시설 전기시설 유지관리 5,000,000*1식	5,000		
○재활용품 선별시설 소방시설 유지관리 5,000,000*1식	5,000		
307 민간이전	819,638	819,638	0
05 민간위탁금	819,638	819,638	0
○재활용품 선별시설 운영 관련 민간위탁금 재활용 선별시설 민간위탁금782,638,000*1식	782,638		
○재활용품 선별시설 운영 관련 민간위탁금 재활용품 선별를성과에 따른 인센티브 37,000,000*1식	37,000		